



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

15.11.2017

№ 87

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 15.02.2005 № 93

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 15.02.2005 № 93 «Об утверждении Положения об администрации Губернатора Астраханской области» следующие изменения:

в Положении об администрации Губернатора Астраханской области, утвержденном постановлением:

- в разделе 3:

в абзаце восемнадцатом пункта 3.1 слово «управления» заменить словом «Управления»;

в абзаце тринадцатом пункта 3.3 слова «дополнительное профессиональное образование» заменить словами «мероприятия по профессиональному развитию»;

в абзаце втором пункта 3.8 слова «главным управлением МЧС России» заменить словами «Главным управлением Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»;

в абзаце десятом пункта 3.13 слово «управлением» заменить словом «Управлением»;

- в абзаце шестом пункта 4.8 раздела 4 слова «структуру и» исключить.

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин

017546

П-